АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от    13.05.2019 года                                                                                                     №  71

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации         муниципального        образования
Севастьяновское сельское поселение муниципального
образования    Приозерский    муниципальный   район
Ленинградской    области    от 17.03.2017   года   № 54
	«О создании   комиссии   по   оценке технического состояния автомобильных дорог, находящихся в собственности         муниципального        образования
Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

         Для оптимизации работы комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог, находящихся в собственности      муниципального        образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области,   руководствуясь Уставом муниципального образования  Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация  муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить новый состав  комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог, находящихся в собственности муниципального образования Севастьяновское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (приложение №1).
            2. Приложение № 2  Постановления администрации    муниципального        образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования    Приозерский    муниципальный   район Ленинградской    области    от 17.03.2017   года   № 54 «О создании   комиссии   по   оценке технического состояния автомобильных дорог, находящихся в собственности         муниципального        образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» считать утратившим силу.
           3. Опубликовать данное распоряжение  в средствах массовой информации и разместить на  официальном сайте поселения в сети Интернет
           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации

Глава администрации     поселения                                              О. Н. Герасимчук

Исп. Иванов Н. Н.. (93-121)
Разослано: дело-2, членам  комиссии -1

приложение №1

                                                                                                               УТВЕРЖДЕНО
постановлением  администрации
муниципального       образования
 Севастьяновское              сельское
поселение           муниципального
 образования             Приозерский
муниципальный                    район
Ленинградской                  области
от 13 мая  2019 года № 71

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ОЦЕНКЕ ТЕХНИЧЕСКОГО СОСТОЯНИЯ
АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Председатель комиссии:        -    заместитель главы администрации  поселения;

	Секретарь комиссии:

Члены комиссии:
	-     ведущий специалист администрации поселения;
- инспектор дорожного надзора ОГИБДД ОМВД РФ                                        по Приозерскому району (по согласованию);
-     начальник участка ЖКХ  в  п. Севастьяново.

.